
 
Zarządzenie Nr  22/2017 

Wójta Gminy Nur 
     z dnia 6 czerwca   2017 r. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje:    

 
 
 

§1 

 
 

       Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem. 
 

§2 
 
 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym     
       2017. 
          
 
 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 1 636 501,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 114 301,00 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 455 600,00 - 100,00

Zakup usług pozostałych 84 752,00 - 100,00

852 Pomoc społeczna 450 357,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 170 717,30 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 014,14 - 200,00

16 048 535,06 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 22/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 6 czerwca 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
1 636 501,00

75011 114 401,00

4700 1 100,00

75023 1 455 500,00

600,00

4300 84 652,00

450 357,00

4210 13 814,14

Razem: 16 048 535,06

85219 170 717,30

3020

2



3 
 

Uzasadnienie 

Wydatki 

1. Dział 750 rozdział 75011 i 75023 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

2. Dział 852 rozdział 85219- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 


	zarzadzenie 22
	załącznik
	doc1

	uzasadnienie

